
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 348

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:05:59

Modalidade: Leilão

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 109

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2018 10:00:00
Objeto:
Leilão Público 001/18 - alienação de Bens Inservíveis ‘’Sucatas’’, (veículos), de propriedade da
municipalidade
Resumo:
Leilão Público 001/18 - alienação de Bens Inservíveis ‘’Sucatas’’, (veículos), de propriedade da
municipalidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65963005e15e96ffc5add6f114ac98d1.pdf

